项目编号：
西南大学研究生教育与管理创新研究项目
              项目协议书

          项目名称：

          项目负责人：
          项目负责人所在单位（签章）：
          联系电话：

          起止年限：  年  月  至   年   月
  西南大学研究生院制
二Ο     年    月
填 写 说 明

1、本合同书适用西南大学研究生教育与管理创新研究项目，甲方为西南大学研究生院，乙方为项目负责人。

2、本合同书一式两份，由甲、乙双方各持份。

3、本合同书作为项目计划执行和结题重要依据。

4、项目编号由西南大学研究生院填写
5、本合同书统一用A4纸打印，于左侧装订成册。

为保证西南大学研究生教育与管理创新研究项目的顺利实施与按时完成。甲、乙、丙三方就《                           》项目的有关事宜达成如下协议：
一、项目的主要研究内容和预期目标以项目立项申请书为依据。

二、项目提供成果的形式和内容：

1、主要研究成果：研究报告（或规划报告）    份，其主要内容包括                             等。

2、决策建议（或文件代拟稿）       份，其主要内容包括                    等。

3、发表论文     篇  。

4、其他：
三、甲方为乙方提供本项目研究经费总计    万元，在协议签订一周内后拨付80%；结题后一周内拨付20%。

四、项目主要研究人员

	姓名
	学历
	职 称
	工作单位
	项目中的任务分工

（项目主要研究人员应与项目立项申请书一致）

五、其他

1、甲方中途无故撤销或不履行任务书，所拨经费不追回。

2、由于乙方原因致使计划不能执行，研究计划任务被中止或撤消，甲方视不同情况，追回部分、全部所拨经费。

3、乙方在项目实施过程中应控制经费支出，经费超支由乙方自行解决。

4、乙方须保证项目组成员完成研究任务取得的研究成果在发表或任何形式的运用时需以“西南大学”为第一署名单位。乙方因实施本项目任务过程中而引起的各种知识产权纠纷由乙方负全部责任。

5、项目完成后，乙方应向甲方提出结题申请，并根据甲方要求进行项目结题后，该项目任务正式完成。

6、甲方对本项目取得的研究成果具有应用的权利。

甲方：西南大学研究生院
负  责  人           （签字）

                              项目管理人           （签字）

                                        （单位盖章）

二ОО   年    月    日

乙方：所在单位负责人                              （签字）

项目负责人                              （签字）

（单位盖章）
二ОО 年   月   日

PAGE
4